香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TSC Group Holdings Limited
TSC集團控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：206）

公佈

首席財務官變更

董事會欣然宣佈，以下變更自二零一四年五月十九日起生效：

1. 林猷興先生將辭去本公司之首席財務官職務，而將獲委任為本公司之附屬公司
Alliance Offshore Drilling Pte Limited之董事，及亦將繼續出任其於本集團之所
有其他職務；及

2. 王強先生將獲委任為本公司之首席財務官，負責管理本公司之財務事宜。

TSC集團控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈以下變更自二零一四年
五月十九日起生效：

1. 林猷興先生（「林先生」）將辭去本公司之首席財務官職務，而將獲委任為本公司之
附屬公司Alliance Offshore Drilling Pte Limited之董事，及亦將繼續出任其於本集團
之所有其他職務。此安排可讓林先生專注處理本公司新加坡附屬公司之營運事務。

2. 王強先生（「王先生」）將獲委任為本公司之首席財務官，負責管理本公司之財務事
宜。

* 僅供識別

– 1 –

王先生，52歲，於會計及財務管理方面擁有逾27年經驗。王先生負責本公司及其附屬公
司之財務控制及申報、公司融資、稅務及風險管理。自二零零二年至二零零八年，王先
生於TCL北美業務中心擔任副首席財務官及首席財務官以及於施耐德電子有限公司擔任
首席財務官。自二零零九年至二零一零年，彼擔任九城網絡技術集團有限公司（一間於納
斯達克上市之公司）之財務總監，管理財務團隊。自二零一零年九月至二零一四年五月，
彼擔任英維思控制亞太區財務總監，管理其於中國、澳洲、印度及日本之財務團隊。王
先生於一九九七年獲得俄克拉荷馬城大學之榮譽工商管理碩士學位。

概無有關林先生辭任本公司首席財務官而須敦請本公司股東或聯交所垂注之事宜。

董事會謹此對林先生於其任期內為本集團作出之寶貴貢獻致以衷心感謝。

承董事會命
TSC集團控股有限公司*

執行主席
蔣秉華

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事蔣秉華先生及張夢桂先生；三名非執行董事
蔣龍生先生、Brian Chang先生及于玉群先生；以及四名獨立非執行董事陳毅生先生、
邊俊江先生、管志川先生及Robert William Fogal Jr.先生。

香港，二零一四年五月十九日

* 僅供識別

– 2 –